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ПОНЕДЕЛЬНИК
КАНАЛ «ОРТ»

16 00 Новости.
16.20 М/с «Волшебник страны Оэ».
16.45 Марафон-15.
17.05 Звездный час.
17.40 Т/с «Пещера Золотой розы».
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 Т/с «Роковое наследство».
20.05 Час пик.
20.30 Угадай мелодию.
21.00 Человек в маске.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Триллер «Горящая зона».
23.45 Михаил Ульянов в серии «Жизнь замечательных 

людей».
00.25 М. Ульянов, И. Купченко в х/ф «Без свидетелей».
02.10 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм.
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
09.00 Дежурная часть.
09.15 Товары - почтой.
09.20 Рецепты.
09.30 Деньги.
09.45 Графоман.
09 55 Православный календарь.
10.05 «Аншлаг» и Ко.
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести,

Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО

Ю  М А П
12.30 «К-2» представляет...
13.25 Музыкальный ринг. Новое поколение. 

О. Иванов против С. Кас-торского.
15.00 Вести.
15.30 Т/с «Уважаемый человек».
16.25 Т/с «Маленький бродяга».

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.55 Мультфильмы.
17.55 Рек-тайм.
18.05 Город У.
18.30 Человек дела. Ю.В. Музыка, директор 

Бурятского ЦСМ.
18,45 Байгал.
19.00 Буряад орон.
20.00 Деловое время.
20.25 Рек-тайм.
20.35 Республиканские новости.
20.55 Реклама.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.40 Т/с «Санта Барбара».
22.40 М. Мерсье, М. Мастрсянни в комедии 

«Казанова-70» (Италия).
00.45 Вести.
01.15 Дежурная часть.
01.30 Сиреневый туман.
02.10 Автошоу.

ОТБ
07.00 Музыка на СТО.
07.30 Красный угол.
08.00 Мир животных. Яки.
08.30 Т/с «Динозавры».

09.00 М/с «Гуфи и его команда».
09.30 М/с «Чокнутый».
10.00 Т/с «Мелроуз Плейс».
10.55 Рек-парад.
11 00 Т/с «Полицейские под прик-рытием».
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с «Голова Германа».
17.00 Т/с «Годы молодые».
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент.
18.30 25-летию Геологического института 

посвящается...
19.00 Т/с «Беверли Хиллз, 90210».
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.25 Рек-парад.
20.30 За газетной строкой.
21.00 История авиации.
21.55 Рек-парад.
22.00 Т/с «Полицейские под прик-рытием».
23.00 Т/с «Отступник».

т и вн ко м
10.00 Анонс. Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
10.45 «Мы выбираем»
11.00 «Сегодня»
14.05 Сериал «Крутой Уокер»
15 00 «Сегодня»
15.10 «Вчера в «Итогах»
16.10 «Итоги-спорт»
16.40 «Итого»
16.25 «Итоги. Ночной разговор»
17.00 «Сегодня»
17.40 «Свадьба»
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.45 Телемаркет
19.00 «Сегодня»
19.20 Муз. поздравления
19.50 Час сериала «Крутой Уокер»
20.40 Телемаркет
21.00 «Вчера в «Итогах»
21.10 Мир кино: «Нико. Во имя справедливости» 
00.00 «Сегодня»

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри.
16.10 Мультфильмы.
16.35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль.
17.20 Т/с «Новый Геркулес».
17.50 Любишь - смотри.
17.55 Благая весть.
18.25 Т/с «Дежурная аптека-2».
19.00 Муз. подарок.
19.15 Нон-стоп лист.
19.20 Аптека.
19.30 Скандалы недели.
20.00 Восточный экспресс.
20.15 Нон-стоп лист.
20.20 Обозреватель.
21.20 Дорожный патруль.
21.30 Восточный экспресс.
21.45 Нон-стоп лист.
21.50 Спорт недели.
22.20 Назло рекордам.
22.50 Х/ф «Человек из джунглей». 
00.35 Диск-канал.

РАДИО
6.12 - Радиожурнал «Земля родная»
6.37 - Информация, объявления
6.45 - 7.00 - «Будни энергетиков Бурятии»
7.15 - Программа «АНФАС». В выпуске: Продолжение 

разговора, начатого 13 апреля. В передаче 
принимает учЯЬтие началоник лечебно­
профилактического управления Минздрава 
республики Г.А.Иманова.

7.40-8.00 - Радиостанция «Биракан»
12.00-12.10 - Дневной выпуск новостей «Короткой 

стройкой»
19.02 - Республиканские известия (на бур. яз.)
19.25 - Актуальное интервью
19 40 - Республиканские известия (на бур. яз.)

КАНАЛ «ОРТ»
07.00 Добров утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с «Роковое наследство».
11.40 Человек в маске.
12.30 Угадай мелодию.
13.00 Новости.
13 25 Вместе.
14 00 Х/ф «Трагедия века», фильм 16-й.
14.50 М. Ульянов в серии «Жизнь замечательных 

людей».
15 25 Футбольное обозрение.
16.00 Новости.
16.20 М/с «Волшебник стра»»1 tk » .
16.55 Счастливый случай.
17 40 Т/С «Пещера Золотой розы».
18.10 До 16 и старше,-..
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости,
19.20 Т/с «Роковое наследство».
20.05 Час пик.
20.30 Угадай мелодию.
21.00 Тема.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Б. Чирков, В Меркурьев в х/ф «Верные друзья». 
00.40 Тайны забытых побед. «Адмирал Кузнецов.

Готовность N1».
01.15 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм.
08.15 Проснись!
08 30 Вести
08.55 Подробности.
09.10 Дежурная часть.
09.25 Д/ф для детей «Теремок». •

1 9  М А П
09.40 Деньги.
09.55 Православный календарь.
10.05 Диалоги о животных.
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12 00 Вести
12.20 Графоман.
12.30 «К-2» представляет...
15.00 Вести.
15.30 Т/с «Жизнь Дэвида Копперфил-да, рассказанная 

им самим», 1 с.
16.25 Т/с «Маленький бродяга».
16.55 Т/с «Арабела возвращается, или Румбурак • 

король страны сказок».
БУРЯТСКОЕ ТВ

18 00 Мультфильм.
18.20 На спортивной орбите.
18 45 Байгал.
19.00 Рек-тайм.
19.10 Улгур.
19.30 Авоська.
19 45 К нам едет ревизор... (передача 1-я).
20.00 Пульс.
20 25 Рек-тайм.
20.35 Республиканские новости,
20.55 Реклама.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с «Санта Барбара».
22.50 Т/с «Петербургские тайны».
23.50 Т/с «Пси Фактор».
00.45 Вести.
01.15 Дежурная часть.
01.30 Горячая десятка.

ОТБ

07.40 За газетной строкой.
i СТС. 
эа1

: «Гуфи и 
09,30 М/с «Чокнутый»

08.10 Музыка на «Д|
09.00 М/с «Г
08,30 Т/с [инозавры».

его команда».
АРИГ УС

07.00 J 
07.30 I

(вадцать ноль-ноль.
:ууряан.____________

10.00 Т/с «Мелроуз Плейс».
10.55 Рек-парад.
11.00 Т/с «Полицейские под прикры-тием».
16 00 Мультфильмы.
16.30 Т/с «Голова Германа».
17.00 Т/с «Годы молодые».
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент.
18.30 Камня цвет и серебра сияние.
19.00 Т/с «Беверли Хиллз. 90210».
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.25 Рек-парад.
20.30 Есть мнение!
21.00 История авиации.
21.55 Рек-парад
22.00 Т/с «Полицейские под прикрытием».
23.00 Т/с «Отступник».

т и ви ко м
10 00 Анонс. Сериал: «Любовь и тайны Сансет Бич» 
10 50 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14.05 Сериал: «Крутой Уокер»
15.00 «Сегодня» •
15.15 «Криминал»
15.35 «Русский век»
16 00 «Криминальная Россия»
16.30 «Дог-шоу»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Улица Сезам»

‘  17.45 «Герои дня»
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.50 Телемаркет
19.00 Анонс. «Сегодня»
19.20 Муз. поздравления
19.50 Сериал: «Крутой Уокер»
20.40 Телемаркет
21.00 «Сегодня»
21.20 «Сейчас»
21.40 «Футбольный клуб»
22.10 Мир кино: «Провинциалка»
00.00 «Сегодня»
00.35 Док. сериал «Итоги века: «ХХвек в лицах»

16.00 Любишь - смотри.
16.10 Мультфильмы.
16.35 Диск-канал.
17 00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль.
17.20 Т/с «Новый Геркулес».
17.50 Любишь - смотри.
17.55 Благая весть.
18.25 Т/с «Дежурная аптека-2».
18.55 Муз. подарок.
19.10 Нон-стоп лист.
19.15 Аптека.
19 25 Катастрофы недели.
19 55 Мини.
20.00 Восточный экспресс.
20.15 Нон-стоп лист.
20.20 Т/с «Тайны отца Даулинга».
21.15 Дорожный патруль.
21.25 Мини.
21.30 Восточный экспресс.
21.45 Нон-стоп лист.
21.50 Акулы пера. Звезды рок-фестиваля 

«Максидром».
22.50 Т/с «Государственная граница». «Дальнее 

пограничье», 1 с.
00.05 Диск-канал.

РАДИО
6 12-7.00 - Программа «Утро Бурятии»
7.15 - «Введение во храм»
7.20 - Актуальное интервью (на бур. яз.)
7.40-8.00 - К 75-летию Республики. Беседа с доктором 

исторических наук Г.П.Санжиевым. Передача 3-я 
12.00 - Дневной выпуск новостей «Короткой строкой» 
12.10-13.00 - «Буряад поэзиин Булжамуур» • 

«Жаворонок Бурятской поэзии» - радиорассказо 
празднике поэзии в с. Харгана Селенгинского 
района, посвященный творчеству Д.Дамбаева (на 
бур. яз.)

19.12 - Республиканские известия (на бур.яз.)
19.25 - Литературная передача из цикла «Кяхте-270 

лет» «
19.40 - Республиканские известия (на рус, яз.)

КАНАЛ «ОРТ»
07.00 Добров утро!
10.00 Новости.
10 15 Т/с «Роковое наследство».
11.00 Тема.
11.45 В мире животных.
12.25 Смехопанорама.
13.00 Новости.
13.15 Вместе.
14.00 Х/ф «Трагедия века», фильм 17-й.
14.55 Тайны забытых побед. «Адмирал Кузнецов. 

Готовность N1».
15.25 Здоровье.
16.00 Новости.
16.20 Мультфильм
16.45 Классная компания.
17.15 Зов джунглей.
17.40 Т/с «Пещера Золотой розы».
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 Т/с «Роковое наследство».
20.05 Час пик. Г  i
20.30 Золотая лихорадка.
21.10 Человек и закон.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22 40 К. Ламберт в боевике «Подорожник».
00.30 Док. детект1̂ в «Гибель Машерова. Заговор или 

злой рок?».
01.15 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм.
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
08.55 Подробности.
09.10 Дежурная часть.
09.25 Товары - почтой.

2 0  М А П ОТБ

09.30 Медицинский вестник.
09.40 Деньги.
09.55 Православный календарь.
10.00 Маски-шоу.
10.30 Подиум.
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести.
12.20 Графоман.
12 30 Т/с «Петербургские тайны».
13.25 Ваши любимые мелодии.
13.40 Моя семья.
14.30 У всех на устах.
15.00 Вести.
15.30 Т/с «Жизнь Дэвида Копперфилда, рассказанная 

им самим».
16.25 Т/с «Маленький бродяга».

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.55 Мультфильмы.
17.55 Тоонто.
18.20 Бамбаахай.
18.45 Байгал.
19.00 Рек-тайм.
19.10 Мультфильм.
19.20 Худеегэй ажабайдал. .
19.40 Пресс-ТВ.
20.00 Арадай ЬургаалнуудЬаа.
20.25 Рек-тайм.
20.35 Республиканские новости.
20.55 Реклама.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с «Санта Барбара».
22.45 Т/с «Петербургские тайны». .
23.45 Т/с «Агата Кристи. Пуаро»,
00.45 Вести.
01.15 Дежурная часть.
01.30 Живая коллекция.
02.25 Мелодрама «Танцуй твист и кричи».

07.00 Двадцать ноль-ноль.
07.30 Сууряан.
07.40 Камня цвет и серебра сияние.
08.10 Есть мнение!
08.30 Т/с «Динозавры».
09.00 М/с «Гуфи и его команда».
09.30 М/с «Чокнутый».
10.00 Т/с «Мелроуз Плейс».
10.55 Рек-парад.
11.00 Т/с «Полицейские под прикрытием».
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с «Голова Германа».
17 .00 Т/с «Годы молодые».
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент.
18.30 Порядок.
19 00 Т/с «Беверли Хиллз, 90210».
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.25 Рек-парад.
20.30 Время X.
21.00 История авиации.
21.55 Рек-парад.
22.00 Т/с «Полицейские под прикрытием».
23.00 Т/с «Отступник».

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Сериал: «Любовь и тайны СансёТ Бич»
10.45 Телегазета
11.00 «Сегодня»
14.05 «Лучшие цирки мира»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Полицейские будни»
15.30 «Герой дня без галстука»
16.00 «Своя игра»
16.30 М/ф «Котик»
16.40 «Среда»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Футбольный клуб»
17.45 «Герой дня» ,
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич» •
18 45 Телемаркет •
19.00 Анонс. «Сегодня»
19.20 Муз. поздравления
20.00 «Лучшие цирки мира»
20 40 Телемаркет

21.00 «Сегодня»
21.20 «Сейчас»
21.35 «Во саду ли, в огороде...» ■»
22 05 Мир кино: «Попробуй найти истину»
00.00. «Сегодня»
00.35 Д/с «XX век в лицах»: «Коко Шанель. Частная

жизнь» ч. 1

АРИГ УС

«Моя

16.00 Любишь - смотри.
16.10 Мультфильмы.
16.35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль.
17.20 Те, кто...
18,05 Благая весть,
18.30 Т/с «Дежурная аптека-2».
19.00 Муз. подарок.
19.15 Нон-стоп лист.
19.20 К 75-летию РБ. Телефестиваль 

.  Бурятия»: «Баргузинский заповедник».
19.40 Мой город.
19.55 Мини.
20.00 Восточный экспресс.
20.15 Нон-стоп лист.
20.20 Т/с «Тайны отца Даулинга».
21.15 Дорожный патруль.
21.25 Мини.
21.30 Восточный экспресс.
21.45 Нон-стоп лист.
21.50 Мужской клуб. Триста девок, один я. ^
22.50 Т/с «Государственная граница». «ДаЛЬ" 

пограничье», 2 с.
00.05 Диск-канал.
00.45 Х/ф «Теплый летний дождь»

РАДЙО
6.12>7.00 - Программа «Утро Бурятии»
7.20 - «Шанс» - музыкальный выпуск пр о гр а м м ы  
7.40*8,00 - «Тоонто нютаг». Передача посвящена 

летию Торской средней школы Тункин 
района {на бур, яз.) _ ^ткой

- 12.00-12.10 - Дневной выпуск новостей «Коро 
строкой»

19.12 - Республиканские известия (на бур яз.)
19,25 - Передача для детей «Алтан Зула»
19.40 • Республиканские известия (на five, яз,)



Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО

НЕТВЕРГ
КАНАЛ «О РТ »

07 00 Доброе утро!
10 00 Новости.
<0 15 Т/с «Роковое наследство».
11 00 Человек и закон.
1135 Пока все дома.
1210 Домашняя библиотека.
12 20 Эти забавные животные.
13 00 Новости.
13 15 Вместе.
14 00 Х/ф «Трагедия века», фильм 18-й.
14 55 Л. Вайкуле в программе «Женские истории».
15 25 Армейский магазин.
16 00 Новости.
16 20 М/с «Невероятные приключения Джонни

' Квеста».
16,45 Классная компания.
17 10 Волшебный мир, или Синема.
1/^40 Т/с «Пещера Золотой розы».
18 10 До 16 и старше...
18 30 Вокруг света.
19 00 Новости.
19.20 Т/с «Роковое наследство».
20 05 Час пик.
20.30 Эти забавные животные.
21 05 Чтобы помнили... Юрий Толубеев.
2145 Спокойной ночи, малыши!
22 00 Время.
22.40 0. Даль, Ю. Толубеев в х/ф «Хроника пикирую­

щего бомбардировщика».
00.20 Д/с «В поисках пропавших сокровищ».
00 50 Концерт группы «Сплин» в Лужниках.
01 35 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм.
08,15 Проснись!
08.30 Вести,
08.55 Подробности.

ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО 15.05.1998 г.
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09.10 Дежурная часть.
09.25 Товары - почтой.
09.30 Мир здоровья.
09.40 Деньги.
09 55 Православный календарь.
10.00 Вовремя.
10.30 Автошоу.
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести.
12.20 Графоман.
12.30 Т/с «Петербургские тайны».
13.30 Совершенно секретно.
14.20 Ваши любимые мелодии.
14.30 Номинант ТЭФИ. «Репортер».
15.00 Вести.
15.30 Т/с «Жизнь Дэвида Копперфилда, рассказанная 

им самим».
16.30 Т/с «Маленький бродяга».

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.55 Мультфильмы.
17.50 Три, четыре...
18.10 Рек-тайм.
18.20 Человек на родной земле.
18.45 Байгал.
19.00 Мир женщины.
19.15 Актуальное интервью. Прямой эфир. Специа­

листы Министерства социальной защиты 
населения и труда РБ.

19.45 Акцент.
20.00 Сагай хурдэ.
20.25 Рек-тайм.
20.35 Республиканские новости.
20.55 Реклама.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с «Санта Барбара».
22.45 Т/с «Петербургские тайны».

00.45 Вести.
01.15 Дежурная часть.
01.30 Подиум.
01.55 Лучшие игры НБА.

ОТБ
07.00
07.30 
07.40
08.00
08.30
09.00
09.30
10.00
10.55 
11.00 
16.00
16.30
17.00
18.00 
18.10
18.30
19.00
20.00 
20.25
20.30 
21.00
21.55 
22.00 
23.00

Двадцать ноль-ноль.
Сууряан.
Порядок.
Время X.
Т/с «Динозавры».
М/с «Гуфи и его команда».
М/с «Чокнутый».
Т/с «Мелроуз Плейс».
Рек-парад.
Т/с «Полицейские под прикрытием». 
Мультфильмы.
Т/с «Голова Германа».
Т/с «Годы молодые».
События дня.
Клип-презент.
Мир животных. В поисках белого кречета. 
Т/с «Беверли Хиллз, 90210».
Двадцать ноль-ноль.
Рек-парад.
Есть мнение!
История авиации.
Рек-парад.
Т/с «Попицейскив под прикры-тием».
Т/с «Отступник».

т и в н к о м
10.00 Анонс. Сериал «Любовь и тайны Сансвт Бич»
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14 05 Сериал «Крутой Уокер»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Ключи от форта Байяр»
17.00 «Сегодня»
17,20 «Футбольный клуб»
17.45 «Герой дня»
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансвт Бич»
18 45 Телемаркет
19 00 Анонс. «Сегодня»
19 20 Муз, поздравления
19 50 Футбол. Лига Чемпионов. Фина1^2 тайм)
20 40 Телемаркет

20,55 Розыгрыш лотереи «Импэкс-центра»
21.00 «Сегодня»
21.20 Новости «Тивиком»-»Сейчас»
21.35 «Радар-спорт»
22.05 Мир кино: «Под подозрением»
00.00 «Сегодня»
00.35 Док. сериал «XX век в лицах», ч. 2

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри.
16.10 Мультфильмы.
16.35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль,
17.20 Т/с «Новый Геркулес».
17.50 Любишь - смотри.
17.55 Благая весть.
18 25 Т/с «Дежурная аптека-2».
18.55 Муз. подарок.
19.10 Нон-стоп лист.
19.15 Аптека.
19.25 Территория ТВ-6. «Севастопольский блюз».
19.55 Мини.
20.00 Восточный экспресс.
20.15 Нон-стоп лист.
20.20 Т/с «Тайны отца Даулинга».
21.15 Дорожный патруль.
21.25 Мини.
21.30 Восточный экспресс.
21.35 Я сама. Безотцовщина.
22.30 Х/ф «Частный детектив, или Операция 

«Кооперация».
00.20 Диск-канап.
01.00 Х/ф «Дикарь».

РАДИО
6.12-7 00 - Программа «Утро Бурятии»
7.15 - Утренний концерт
7.35-8.00 - Программа «Вера, Надежда, Любовь»
12.00 - Дневной выпуск новостей «Корткой строкой»
12.10-13.00 - Передача музыкальной редакции «Из 

дальных странствий возвратясь» - об участии 
хора ДМШ -3 г.У№ лан-Удэ в музыкальном 
конкурсе в г. Москве.

19.12 - Республиканские известия (на бур. яз.)
19 25 - Отрывок из романа Эрдэни «Хоито напандаа 

уулзахабди» - «Встретимся в следующей жизни».
19.40 - Республиканские известия (на рус. яз.)______

пятницн
КАНАЛ «ОРТ»

07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с «Роковое наследство».
11.05 Клуб путешественников.
11.55 Смак.
12.15 Домашняя библиотека.
12.25 Играй, гармонь любимая!
13.00 Новости.
13.15 Вместе.
14.00 Х/ф «Трагедия века», фильм 19-й.
14.45 Серебряный шар. Рина Зеленая.
15.25 Д/с «В поисках пропавших сокровищ».
16.00 Новости.
16.20 Х/ф «Новые приключения капитана Врунгеля».
17.35 Улица Сезам.
18.05 Н. Державина в программе «Чердачок».
18.35 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 Т/с «Роковое наследство».
20.10 Здоровье.
20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Коломбо в детективе «Мертвый груз».
00.20 Взгляд.
01.10 Триллер «Ядовитый плющ-2».
03.05 Новости.

/ /  КАНАЛ. БУРЯТСКОЕ ТВ
07.00 Утро комментаторского ТВ.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм.
08.15 Проснись!
08.30 Вести,
08.55 Подробности.
09.10 Дежурная часть.

2 2  М А П
09 25 Товары - почтой.
09.30 «Стронг» представляет...
09 40 Деньги.
09,55 Православный календарь.
10.00 Спортивные соревнования.
10.35 Д/с «Бродвей нашей юности».

БУРЯТСКОЕ ТВ
11.05 День комментаторского ТВ.

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.00 Вести.
12.20 Графоман.
12.30 Т/с «Петербургские тайны».
13.30 Старая квартира. 1971 г. (часть 3-я).
14.30 Ваши любимые мелодии.
14.45 Торговый дом.
15.00 Вести.
15.35 Т/с «Жизнь Дэвзда Копперфил-да, рассказанная 

им самим».
16.35 Т/с «Маленький бродяга».
17.05 Т/с «Фрам - полярный медведь».

БУРЯТСКОЕ ТВ
18 00 Вечер комментаторского ТВ.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с «Санта Барбара».
22.45 Сам себе режиссер.
23.15 Городок.
23.50 Д. Богард в психологической драме «Можно 

одолжить вашего мужа?» (Великобритания). 
00.45 Вести.
01.15 Продолжение х/ф «Можно одолжить вашего 

мужа?».
02.10 Дежурная часть.

07.30 Сууряан.
07.40 Есть мнение!
08.10 Музыка на СТС.
08.30 Т/с «Динозавры».
09 00 М/с «Гуфи и его команда».
09 30 М/с «Чокнутый».
10 00 Т/с «Мелроуз Плейс».
10.55 Рек-парад.
11.00 Т/с «Полицейские под прикры-тием».
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с «Голова Германа».
17.00 Т/с «Годы молодые».
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент.
18.30 Бизнес-экспресс.
18.45 Мультфильм.
19.00 Т/с «Беверли Хиллз, 90210».
20 00 Двадцать ноль-ноль.
20.25 Рек-парад.
20.30 Время X.
21.00 История авиации.
21.55 Рек-парад.
22.00 Т/с «Полицейские под прикрытием».
23.00 Т/с «Отступник».

т и в и к о м

ОТБ
07 00 Двадцать ^опь-ноль.

10.00 Анонс. «Любовь и тайны Сансвт Бич»
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14 05 «Намедни-82».
15.00 «Сегодня»
15.15 Кино ЖЗЛ: «Александр Пархоменко»
16.45 М/ф «Боцман и попугай»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Хоккейный клуб»
17.45 «Герой дня»
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансвт Бич»
18.45 Телемаркет
19.00 Анонс. «Сегодня»
19.20 Муз. поздравления
19.50 Сериал; «Крутой Уокер»
20.40 Телемаркет
21.00 «Сегодня»
21.20 «Сейчас»

21.35 «Ровестник»
22.05 Мир кино: «Большой кайф» 
00.00. «Сегодня»
00.35 «Саунд Чек»

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри.
16.10 Мультфильмы.
16 35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль.
17.20 Т/с «Новый Геркулес».
17 50 Любишь - смотри.
18.00 Благая весть.
18.30 Т/с «Дежурная аптека-2».
19.00 Муз. подарок.
19.15 Нон-стоп лист
19.20 Аптека.
19 30 Мультфильм.
19.50 Мини.
20.00 Восточный экспресс.
20.15 Нон-стоп лист.
20.20 Т/с «Тайны отца Даулинга».
21.15 Дорожный патруль.
21.25 Мини.
21.30 Восточный экспресс.
21.45 Нон-стоп пист.
21.50 Сделай шаг.
22 50 Ч. Норрис в боевике «Буян, Буян». 
00.35 Диск-канал,
01.15 Х/ф «Академия ниндзя».

РАДИО
6.12-7.00 - Программа «Утро Бурятии».
7.15 - Программа «Встречи». Проблемно- 

аналитический выпуск. «Чужой среди своих» - 
размышления п1)вдпринимателя.

7.40-6.00 - «Юность Республики» (на бур. яз.)
12.00 - Дневной выпуск новостей «Короткой строкой»
12.10-13.00 - «Час вашего письма». Музыкальная 

программа по заявкам радиослушателей
19.12-20.00 - Информационная программа «Вчера,

СУББОТН
КАНАЛ «О РТ »

08.50 Х/ф «Даниил - князь Галицкий».
10.30 Мультфильм.
10.45 Слово пастыря.
11.00 Новости.
11.10 Домашняя библиотека.
11.30 Утренняя почта.
12.05 Каламбур.
12.40 Смак.
13.00 Возвращение Третьяковки.
13.30 Америка с М. Таратутой.
14.00 (Цивилизация.
1<-30 И. Скляр в комедии «Мы из джаза».
16.00 Новости.
16.20 «Триумф» в Париже.
17.15 В мире животных.
17-55 Как это было? Остров Даманский. 1969 г.
16.40 Новости.
18.00 Джентльмен-шоу.
19.40 Т/с «Сезон охоты».
20.45 Приглашает Кснцертная студия Останкино. 

Андрей Кончаловский.
21-45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22-35 И Чурикова в х/ф «Курочка Ряба».

Л. Хитяева, Е. Матвеев в х/ф «Цыган».

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Утренний экспресс.
08.50 Утро крестьянина.

2 3  М А П
09.45 Мультфильм.
10.55 Позвоните Кузе!
11.25 Домашний очаг.
11.50 Вовремя.
12.20 Добров утро, страна!
13.05 Почта РТР.
13.30 Т/с «Тайны темных джунглей».

БУРЯТСКОЕ ТВ
14.25 Мультфильм.
14.45 Ьолонго. Фестиваль коллекти-вов детского 

творчества Курум-канского района.
15.10 К 75-летию РБ. История в лицах.
15.30 «Импэкс-центр» представляет лотерею для 

покупателей.
15.35 Мунхэ зула. Встреча Далай-ламы XIV с 

представителями конфессий всего мира 
(Франция). Часть 1-я.

16.05 Примите поздравления...
16.50 Реклама.

КАНАЛ «РОССИЯ»
16.55 Бокс. Чемпионат Европы. Полуфиналы.
19.00 Вести.
19.35 Мультфильмы.
19.50 Моя семья.
20.55 Арена.
21.55 Футбол. Чемпионат России.
24.00 «Аншлаг» и Ко.
01.00 Триллер «Голова-ластик».

ОТБ
12.00 Х/ф «Будьте готовы. Ваше высочество!».

13.25 Рек-парад.
13.30 Караоке по-русски.
14.00 Т/с «Воздушный волк».
15.00 Слово за слово.
15.30 Лицо с обложки.
16.00 Клип-презент.
19.00 Мир кино.
19.45 Мультфильм.
20.00 Т/с «Отель».
21.00 Т/с «Полицейский во времени».
21.55 Рек-парад.
22.00 Х/ф «Клуб «Завтрак».

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. «Устами младенца»
10.30 «Футбольный клуб»
11.00 Русский детектив: «Пять минут страха»
12.40 Телемаркет
13.00 Х/ф «Истребители»
14.35 Мульсвриал «Возвращение на планету обезьян»
15.00 «Сегодня»
15.10 «Криминал»
15.30 «Пойми меня»
16.00 Мир приключений: «Конан»
16.45 «От винта»
17.00 Сериал: «Тихая пристань»
17.50 Анонс. Муз. поздравления
18 45 Телемаркет
19.00 Школьное ТВ.
19.30 Док, сериал «XX век в лицах»: «Портрет Вернера 

Герцога»
20.00 «Герой дня»
20.30 «Своя игра»
21.00 «Сегодня»
21.15 «Суд идет

22.05 Сериал по выходным; «Детектив Нэш Бриджес»
23.00 «Дог-шоу»
23.30 «Герой дня без галстука» •
00.00 «Сегодня»
00.30 «Итого»
00.50 Х/ф «Полицейская академия-5»

АРИГ УС
09.00 Мультфильм. Х/ф «Где ты. Багира?».
10.55 Нон-стоп лист.
11.00 Мое кино.
12.50 Х/ф «Кровавый камень».
14.30 М/с «Детектив Боги».
15.00 Имею честь представить... Никита Богословский.
15.45 Нон-стоп лист.
15.50 Х/ф «Большая жизнь», 1 с.
17.30 Благая весть.
18.00 Т/с «Далекие шатры».
18.55 Мини.
19.00 Муз. подарок.
19.15 Вы-очевидец.
19.45 Нон<топ лист.
19.50 Боевик «Живой щит».
21.30 Нон-стоп лист.
21.35 Обоз.
22.30 Ч. Норрис в х/ф «Боковые удары».
00.30 Такси ТВ-6.
00.40 Х/ф «На перекрестках Луны».

РАДИО
7.12-8.00 - Программа «Мэндэ амар, минии Буряад 

орон» - «Утро Бурятии»
8.10-9.00 - «Вчера, сегодня, завтра», (на бур. яз.)
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БИЗНЕС ОЛЗО

{ВОСКРЕСЕНЬЕ
КАНАЛ НОРТ»

08.50 Х/ф «Майская ночь, или Утопленница».
09.50 Кирилл и Мефодий. День славянской 

письменности.
10.20 Лотто-миллион. Спортлото.
10.35 Дисней-клуб.
11.00 Новости,
11.10 Непутевые заметки.
11 30 Пока все дома.
12.10 Утренняя звезда.
13.00 Служу России!
13.30 Играй, гармонь любимая!
14.00 Крестьянские ведомости.
14.30 Д/с «Подводная одиссея команды Кусто».
15.25 Смехопанорама.
16.00 Новости.
16.20 Клуб путешественников,
17.05 Концерт.
17.40 Дисней-клуб.
18.35 Колесо истории.
19.25 К/ж «Ералаш».
19 55 Т/с «Сезон охоты», закл. серии.
21.55 Киноафиша,
22.00 Время.
22 50 А. Самохина, В. Гафт а х/ф «Воры в законе»,
00 35 Концерт Татьяны Овсиенко,
01,15 Футбольное обозрение,
01.50 Новости.

КАНАЛ {{РОССИЯ»
08.00 Утренний экспресс.

08.50 Служу Отечеству!
09.15 Осторожно, модерн!
09.40 «Аншлаг» и Ко.
10.30 Городок.
11.00 Сам себе режиссер.
11.25 Добров утро, страна!
12.15 Т/с «Тайны темных джунглей».
13.10 Там-там.,,
14,05 Парламентский час,
15.00 Вести.
15.30 Мир книг с Леонидом Куравле-вым,
15.50 Т/с «Закон и порядок».
16.40 Диалоги о животных.
17.35 Совершенно секретно.
18.35 Старая квартира. 1972 г. (часть 1-я).
19.50 Театр + TV.
20.35 Пульс.
21.00 «К-2» представляет...
22.00 Зеркало.
23.00 Русское лото,
23.40 Концерт Апександра Розенбаума.
00.40 Криминальная драма «Одинокий игрок».
02.25 Русский бой.

ОТБ
12.00 Х/ф «О рассеянном чернокниж-нике».
13.55 Рек-парад.
14.00 Т/с «Воздушный волк».
15.00 Слово за слово.
15.30 Лицо с обложки.
16.00 Х/ф «Клуб «Завтрак».

18.30 Мультфильм.
19.00 Красный угол.
19.30 Осторожно, модерн!
20.00 Т/с «Отель».
21.00 Т/с «Игроки».
21.55 Рек-парад.
22.00 Х/ф «Лицо со шрамом».

т и в и к о м
10 00 Анонс. «Куклы»
10.15 «Намедни-83»
11.05 «Аиамнез»
11.25 Мир кино: «Опоздавший герой» ч. 2
12.40 Телемаркет
13.00 Х/ф. «Три товарища» (1935)
14.30 М/с «Аозвращение на планету обезьян»
15.00 «Сегодня»
15.10 «Полицейские будни»
15.30 «Пойми меня»
16.00 Мир приключений: «Конан»
16.45 «От винта»
17.00 Большие деньги
17.25 «Устами младенца»
17.55 Анонс. Муз. поздравления
18.45 Телемаркет
19.00 Школьное ТВ
19.30 «Саунд Чек»
20.00 Программа «Автоэкспресс»
20.30 Криминальная Россия: «Черный героин»
21.00 Мы выбираем»
21.15 «Ключи от форта Байяр»
23.00 Итоги, Предисловие
23,20 Премия Оскар: «Хорошие парни»

10.45 Нон-стоп лист,
10.50 Стильно!
11.05 Д /с «Путешествия с Нацио-нальньц,

географическим общест-вом»,
12.05 Место происшествия,
12,20 Е, Леонов в х/ф «Полосатый рейс»,
14.05 Нон-стоп лист,
14.10 Звезды о звездах. И, Салтыкова,
14.40 М/с «Детектив Боги»,
15.10 Д/с «Великие тайны и мифы XX века»,
15.40 Нон-стоп лист,
15.45 Х/ф «Большая жизнь», 2 с,
17,15 Благая весть,
17.45 Т/с «Далекие шатры»,
18 40 Муз, подарок,
18.55 О.С.П.-студия.
19 45 Нон-стоп лист.
19.50 Мини.
19.55 Супершоу «Союз-22».
21.25 Мини.
21.30 Право выбора.
21.45 Мини.
21.50 Ч. Норрис в х/ф «Суперпес»,
23.40 Т/с «Балда»,
00 40 Н, Кейдж в эротической драме «Зандали»,

РАДИО

АРИГ УС
09 00 Мультфильм, Х/ф «Разбойники поневоле».

7,15-8,00-Программа «УтроБурятии» - «Мэндэамар 
МИНИН Буряад o p o i^

8.10-9,00 - «/^лтаргана» - литбратурно-художвст- 
венная программа: Радиокомпозиция по стихам 
и песням народной поэтессы Бурятии Ц-Д, Дон- 
доковой; новые стихи Л Казюка

9.10-10,00 - Школьный канал

-Г

УЛАН-УДЭНСКИИ ТОРГОВО- 
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

объявляет набор студентов на базе полной средней 
школы на очное и заочное обучение на 1998-1999 учебные 
годы по следующим специальностям:

1 .Экономика, бухгалтерский учет и контроль с 
присвоением квалификации налоговый инспектор, 
финансист-экономист;

2. Правоведение с присвоением квалификации юрист- 
бухгалтер;

3. Товароведение с присвоением квалификации 
товаровед-коммерсант.

Ориентировочная плата за обучение:
очное отделен1тёь- 6500 руб;
заочное отделение - 5500 руб. за один год обучения.
Техникум также проводит набор студентов на базе 9 

классов. На очное и заочное отделение по 
специальностям:

1. Экономика, бух. учет и контроль с присвоением 
квалификации налоговый инспектор, финансист- 
экономист;

2. Товароведение с присвоением квалификации 
товаровед-коммерсант.

Ориентировочная плата за обучение на очном 
отделении - 4000 руб., заочное отд. - 3500 руб. за один 
год обучения.

Поступающие на договорной основе зачисляются в 
техникум без экзаменов по собеседованию. Дата 
собеседования и зачисление с 1 августа по 15 августа 
1998 г.

Прием документов на все специальности с 1 июня по 
31 июля 1998 г.

К  заявлению прилагаются документ об образовании - 
подлинник; мед. справка по форме 0,86; фотография 
3x4-4 штуки; договор; выписка из трудовой книжки; 
паспорт предъявляется в  приемную комиссию лично.

Обр. по адресу: Улан-Удэ, 670010, 
проспект Победы 18, 

тел.: 22-25-76, 22-24-18, 22-25-14.

Ремонт 
холодильников 

Недорого. 
(С -1 8 3 1 ) . 

Гарантия с 
доставкой 
Раб. тел. : 
2 1 -0 7 -2 6 .

Шотолаборатория
газеты «Буряад унэн» 

производит 
ф отосъемку на 

все виды 
докум ентов .

Цена 
комплекта: 15 руб. 
Т е л .:  2 1 - 3 3 - 6 1 .

•  Ремонт любой импорт- J
•  ной, отсчсстненной теле- •
• •
•  в и Д с о - Э л с к Т Р о Н П к II, • 

а декодеры , для качесш еи- J

•  н ого восн р оп чиедеппя на *

•  всех кан ал ах , у с т а н а в л и - •• •
•  ваем н аруж н ы е антенны. •

•  Недорого! Гарантия!!!
• СВ: С-2095.
I  Теп.37-47-0Э, 33-81-2В. I

ВСЕМ 
ЖЕЛАЮЩИМ

Бизнес-центр БГУ производит запись 
на курсы бурятского языка для 

начинающих.
Обучение - 40 часов.

Стоимость - 400 рублей.
А  такж е: курсы английского языка  

Обучение - 50 часов.
Стоимость - 600 рублей.

Запись производится в Бизнес*Центре 
БГУ: 

ул. Сухэ-Батора, 10 
(общ. N 2 БГУ), 

Тел.: 21-11-72, 21-38-00.

ВАМ ИУЖЕИ точны й  
Аилгиозр

ЦЕНТР восточной
МЕДИЦИНЫ 

п р е д л а га е т  о б с л е д о ­
ваться на уникальном пуль­
совом компьютерном диаг­
н о сти че ско м  ком плексе, 
сочетаю щ ем  достижения 
европейской классической 
медицины и принципы диаг­
ностики по каноном Тибет-

4
скои медицины.
Добро пожаловать по адресу: 

ул. Линховоина, 10.

Часы приема с 8.30 До 15.00, 

по средам с 14.00 до 19.00 

тел. 21-29-70.

ЛЮ БИТЕЛЯМ  ОТДЫХА, 
ТУРИСТАМ, ВОДИТЕЛЯМ

Верхняя Березоь.:а
к Благоустроенны е номера,

^  . круглосуточное кафе
I 1 сутки - 50 рублей.

1ЩГГ«:т з 4 _ 4 з _ 4 4  
т т ш С ^  I ел. 3 ^

ЛЕЧЕБНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР

"ПОМОГИ 
СЕБЕ САМ"

приглашает на компьютерную диагностику по методу Р. 
Фолля и углубленную диаггюстику по методу Вега-тест - 
единственную в республике.

Гомеопатическое лечение в сочетании с биорезонансной 
терапией, музыкотеранией, лечение и диагностику СУ-ДЖОК 
терапией;

Аппаратный массаж, магнитотерапия, фитотерапия.
Консультации терапевта, педиатра, отоларинголога; выдача 

больничных листов. Приглашаем предприятия к сотрудничес тву, 
заключение договоров на диагностику и лечение.

Услуги на дому.
Адрес: ул. Ермаковского, 1 (ост. "Рынок" за 

общежитием коопер. техникума, новый 5 этаж, дом) 
Тел.: 22-28-99. !

Лицензия Минздрава РБ №489 от 4Л2.1996 г.

Врач-психотерапевт
ДИЛЬ АНДРЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 
каж дое воскресенье 

п риглаш ает на лечение 
АЛКОГОЛИЗМА по 

м етоду А.Р.Довженко
■ нач ало в 10 часов: 

ИЗБЫТОЧНОГО ВЕСА -
12 часов;

Дает консультации по 
применению  

антиалкогольного  
фито'тя "НАРКОДЕЛ" и 

други х  препаратов. 
ЛИЦЕНЗИЯ № 115.


